
DDM JK Chlumec n.C. z.s., Žíželická 226, 50351 Chlumec nad Cidlinou a DDM Chlumec nad Cidlinou, 9. 
Května 198, 503 51 Chlumec nad Cidlinou

                Pokyny k odjezdu na soustředění juda

Termín: 16.8. – 23.8. 2025

Cena: 5.500,-- Kč. Kč (záloha 2.000,-Kč do 20.5.2025, doplatek 3.500,-Kč do 30.6.2025)

Místo:  TJ  Sokol  Studenec  (www.sokol.studenec.cz)Studenec  59,  Studenec  u  Horek
512 33, ( nad Novou Pakou )

Sraz:  v sobotu 16.8.  2025 v 9:00 hod. před budovou vlakového nádraží,  odjezd vlaku
v 9:33 hod.

Příjezd: v sobotu 23.8. 2025 vlakem 12:24 hod. 

Hlavní vedoucí: Petr Černohorský, tel. 739406829petr-cernohorsky@seznam.cz

Ubytování: V turistické ubytovně se sociálním zařízením. Uvnitř budovy se nachází dvě
tělocvičny.  Před  areálem  je  jen  pro  nás:  antukové,  fotbalové  a  workoutové
hřiště.Stravování:Jídlo 5x denně, pitný režim a ovoce po celý den (lahev na pití s sebou). 

Začínáme večeří a končíme snídaní.

Program: Hlavní náplní bude příprava na novou soutěžní sezonu. Dále, sportovní činnost,
táborák, stezka odvahy, poznávání okolí a další různé aktivity.

Seznam vybavení: Kufr  označený jmenovkou a uvnitř  s  vylepeným seznamem věcí,
batůžek na výlety, láhev na pití, věci osobní hygieny uložené v označeném sáčku (mýdlo,
kartáček  na  zuby,  zubní  pasta,  hřeben,  šampon),  kapesníky,  pytel  na  špinavé  prádlo,
toaletní papír, krém na opalování, brýle proti slunci, ručník + starší ručník nebo podložku na
koupaliště, baterka + náhradní baterie, kolíčky na prádlo, psací potřeby (pastelky, tužku,
blok, nůžky), dopisní papíry a známky, hru (např. karty), časopis, knížku, přípravek proti
klíšťatům.

Obuv: Pohodlná  pevná  turistická  obuv,  sportovní  boty,  letní  sandály.Oblečení:Kimono,
spodní prádlo a ponožky na 8 dní, 2x tepláky nebo jiné kalhoty, 2x kraťasy, 3x trička krátký
rukáv, 2x tričko dlouhý rukáv, 2x tílko, 1x mikina (rolák, svetr), kalhoty krátké i dlouhé na
výlet, bunda, pyžamo, pláštěnka, čepice, šátek, plavky, sportovní oblečení dovnitř i ven.

Kapesné: Dle uvážení rodičů. V ceně soustředění není započítáno vstupné na koupaliště
nebo případný výlet.

Další  důležité  informace: Doporučujeme,  aby  si  děti  nevozily  drahé  věci,  např.
elektroniku, šperky atd. Nebudeme za ně ručit.

Mobilní telefon:  děti budou bez mobilních telefonů, nedávejte jim je sebou.



Nezapomeňte přinést k vlaku: 

1.Písemné prohlášení rodičů o bezinfekčnosti (podepsat v den odjezdu.).

2.Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte (lze použít kopii již dříve vystaveného a platného
posudku – platí 2 roky).

3. Průkazku zdravotní pojišťovny (stačí její kopie).

Léky s návodem k užívání odevzdejte u vlaku v podepsané folii.

Podepsanou přihlášku:

 V  KANCELÁŘI  DDM  CHLUMEC  N.C.  OSOBNĚ  POUZE  V  ÚŘEDNÍCH
HODINÁCH ( KAŽDÁ STŘEDA OD 13.00 – 17.00 HOD. )

číslo přihlášky bude přiděleno na místě (VS - variabilní symbol)

Způsob placení:

 a) převodem nebo *vkladem hotovosti na účet

b) zaměstnavatelem – po obdržení objednávky od zaměstnavatele vystavíme 

fakturu (objednávky pište Petru Černohorskému)

kontakt: petr-cernohorsky@seznam.cz

Bankovní spojení DDM JK Chlumec n.C.z.s.: 2800393534/2010, variabilní symbol = číslo
přihlášky.

Termín  pro  odevzdání  závazné  přihlášky  a  uhrazení  zálohy  je  nejdéle  do
20.5.2025. Uhrazení doplatku je do 30.6.2025.

Prohlášení rodičů:

Prohlašuji, že ponesu plnou hmotnou zodpovědnost za poškození nebo ztrátu vybavení tábora, pokud budou zaviněny
mým synem (dcerou).

V případě závažného porušení táborového řádu, může být účastník tábora na základě rozhodnutí vedení tábora vyloučen.
V takovém případě zajistí rodiče do 24 hodin odvoz dítěte z tábora. DDM JK nebude vracet účastnický poplatek ani jeho
část. Pokud bude nutné ošetření u lékaře souhlasím s dodatečnou úhradou lékařských poplatků.  Zavazuji  se uhradit
manipulační nebo storno poplatek v případě zrušení pobytu či neuhrazení poplatku (zálohy) v termínu.

Storno podmínky:V případě zrušení pobytu zákonným zástupcem více jak měsíc před odjezdem účtujeme manipulační
poplatek 500,- Kč, při zrušení pobytu méně než 30 dní před odjezdem činí storno poplatek 1.000,-Kč a méně než 10 dní
před odjezdem 50% z ceny tábora. Zrušení pobytu je nutné provést písemnou formou. Pokud dítě z tábora odjede dříve a
to na žádost rodičů, DDM JK zbytek poplatku nevrací.

Při zajištění náhradníka se storno poplatek neúčtuje.

Souhlasím se shromažďováním a zpracováním osobních dat dítěte v dokumentech pro účely DDM a DDM JK dle zákona
č.101/2000 Sb. o ochraně osobních dat. Souhlasím s fotografováním, pořizováním obrazových a zvukových záznamů
mého dítěte a s jejich zveřejňováním v rámci propagace činnosti DDM JK (jedná se např. o CD/DVD nosiče, webové
stránky).

Beru na vědomí, že návštěvy rodičů na táboře z pedagogických a hygienických důvodů nedoporučujeme.



Prohlášení rodičů o bezinfekčnosti

Prohlašuji,  že dítě …………………………………………………, které je v mé péči,  nejeví
známky akutního onemocnění (průjem, teplota, kašel apod.) a ve 14 kalendářních dnech
před odjezdem nepřišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním
nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno karanténní opatření.

Jsem si vědom(a) právních důsledků, které by mne postihly, kdyby toto
mé prohlášení bylo nepravdivé, a zejména jsem si vědom(a) toho, že bych
v  takovém  případě  dopustil(a)  přestupku  podle  §  29  odst.  1  zákona
č.200/90 Sb., pokud by nešlo dokonce o trestný čin.

Dále prohlašuji, že moje dítě nemá vši ani hnidy. 

Telefon, na kterém budou rodiče po celou dobu tábora k dosažení:
…………………............................................................

Dítě je pojištěno u zdravotní pojišťovny (průkaz pojištěnce přikládám): 

……………….......................................................

U svého dítěte upozorňuji na (alergie, zdravotní problémy, užívání léků - popište jak a kdy 
léky dítě užívá): 
…………………………………………………………………………………………………………..
...............

……………………………………………………………………………………………………….....
...............

Jiné zvláštnosti: 
…………………………………………………………………………….........................
…………………

Dítě se (nehodící se škrtněte):bojí se vody – neplavec – plavec – dobrý plavec

Toto prohlášení musí výt vyplněno v den odjezdu a zákonný zástupce je povinně odevzdá 
při nástupu k odjezdu na tábor.

V ................................................ dne 16.8.2025 ……………………………

podpis zákonného zástupce

Zde nalepte kopii kartičky zdravotní pojišťovny.



Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci a škole v přírodě

Evidenční číslo posudku:

1. Identifikační údaje

Název poskytovatele zdravotnických služeb vydávajícího posudek:

…………………………………………………………………………..………………………… IČO:………………………………….

Adresa sídla nebo místa podnikání poskytovatele:………………………………………………………….………………………..

Jméno, popřípadě jména a příjmení posuzovaného dítěte:………………………………………………………………………….

Datum narození posuzovaného dítěte:…………………………………………………………………………………………………

Adresa místa trvalého pobytu nebo jiného bydliště na území České republiky posuzovaného dítěte: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

2. Účel vydání posudku

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

3. Posudkový závěr

A. Posuzované dítě k účasti na škole v přírodě nebo zotavovací akci:

B. je zdravotně způsobilé*)

C. není zdravotně způsobilé*)

D. je zdravotně způsobilé za podmínky (s omezením)*)**)........................................

E. Posuzované dítě:

F. se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním ANO – NE

G. je proti nákaze imunní (typ/druh)

H. má trvalou kontraindikaci proti očkování (typ/druh)

I. je alergické na

J. dlouhodobě užívá léky (typ/druh, dávka)

Poznámka:*) Nehodící se škrtněte **) Bylo-li zjištěno, že posuzované dítě je zdravotně způsobilé s omezením, uvede se
omezení podmiňující zdravotní stav způsobilosti k účasti na zotavovací akci a škole v přírodě.

4. Poučení

Proti bodu 3. části A) tohoto posudku lze podle § 46 odst. 1 zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách,
ve znění pozdějších předpisů, podat návrh na jeho přezkoumání do 10 pracovních dnů ode dne jeho prokazatelného
předání poskytovatelem zdravotnických služeb, který posudek vydal. Návrh na přezkoumání lékařského posudku nemá
odkladný účinek, jestliže z jeho závěru vyplývá, že posuzovaná osoba je pro účel, pro nějž byla posuzována, zdravotně
nezpůsobilá nebo zdravotně způsobilá s podmínkou.

5. Oprávněná osoba

Jméno, popřípadě jména a příjmení oprávněné osoby:

Vztah k posuzovanému dítěti (zákonný zástupce, opatrovník, pěstoun, popř. další příbuzný dítěte):

Oprávněná osoba převzala posudek do vlastních rukou dne:

Podpis oprávněné osoby ……………....………….. .                                         Datum vydání posudku: ……………..……….

Jméno, příjmení a podpis lékaře razítko poskytovatele zdravotnických služeb:…………………………………………………



 

ČÍSLO PŘIHLÁŠKY
                                                       

                                            

                           

                                DDM JK Chlumec n.C. z.s
Adresa pořadatele:   DDM JK Chlumec n.C. z.s., Žiželická 226, Chlumec n.C., IČ: 01286480  

Přihláška na judo tábor

Místo konání: TJ Sokol Studenec

Cena : 5.500,- Kč (záloha 2.000,-Kč do 20.5.2025, doplatek 3.500,-Kč do 30.6.2025)

Termín: 16.8. 2025 – 23.8. 2025

Hlavní vedoucí: Petr Černohorský, 739 406 829, petr-cernohorsky@seznam.cz

Způsob placení:

a) převodem na účet 2800393534/2010, variabilní symbol = číslo přihlášky.

b) zaměstnavatelem – po obdržení objednávky od zaměstnavatele vystavíme fakturu         
(objednávky odevzdejte u Petra Černohorského)

Upozorňuji, že mé dítě má tyto zdravotní problémy a omezení (vypište případné alergie, užívání 
léků, apod.) :

Prohlášení rodičů: Prohlašuji, že ponesu plnou hmotnou zodpovědnost za poškození nebo ztrátu vybavení tábora, pokud budou zaviněny
mým synem (dcerou).

V případě závažného porušení táborového řádu, může být účastník tábora na základě rozhodnutí vedení tábora vyloučen. V takovém 
případě zajistí rodiče do 24 hodin odvoz dítěte z tábora. DDM JK nebude vracet účastnický poplatek ani jeho část.

Pokud bude nutné ošetření u lékaře souhlasím s dodatečnou úhradou lékařských poplatků.

Zavazuji se uhradit manipulační nebo storno poplatek v případě zrušení pobytu či neuhrazení poplatku (zálohy) v termínu.

Storno podmínky:

V případě zrušení pobytu zákonným zástupcem více jak měsíc před odjezdem účtujeme manipulační poplatek 500,- Kč, při zrušení 
pobytu méně než 30 dní před odjezdem činí storno poplatek 1.000,-Kč a méně než 10 dní před odjezdem 50% z ceny tábora. Zrušení 
pobytu je nutné provést písemnou formou. Pokud dítě z tábora odjede dříve a to na žádost rodičů, DDM JK zbytek poplatku nevrací. Při 
zajištění náhradníka se storno poplatek neúčtuje

Souhlasím se shromažďováním a zpracováním osobních dat dítěte v dokumentech pro účely a DDM JK dle zákona č.101/2000 Sb. o 
ochraně osobních dat. Souhlasím s fotografováním, pořizováním obrazových a zvukových záznamů mého dítěte a s jejich zveřejňováním
v rámci propagace činnosti a DDM JK (jedná se např. o CD/DVD nosiče, webové stránky).

Doporučujeme, aby děti s sebou nevozily drahé věci, např. elektroniku, šperky atd. Nebudeme za ně ručit.

Beru na vědomí, že návštěvy rodičů na táboře z pedagogických a hygienických důvodů nedoporučujeme.                

                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                     podpis zákonného zástupce

J MÉNO:

PŘÍJ MENÍ:

………………………………………




